
Proshield BASIC DuPont bílá XXL

» PRACOVNÍ ODĚVY » Jednorázové oděvy » Jednorázové obleky

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.7.2025 23:34
1/1

Kód zboží 7335002010 
Dodavatelské číslo 0315006880xxx 
EAN 5450208012674 
Značka DUPONT 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 337 KS

Popis
DuPont™ ProShield® 20 kombinéza s kapucí
dostupná v bílé barvě, 2dílná elastická kapuce,
zápěstí, pas a kotníky; kombinéza ProShield® 20 je
navržena tak, aby chránila pracovníky před určitými
látkami s vysokou úrovní pohodlí; antistatická
úprava (EN 1149-5) na obou stranách; prošívané
vnější švy; nylonový zip s klopou; vysoká úroveň
komfortu; vysoká propustnost vzduchu a vodní páry;
kombinéza ProShield® 20 je ideální volbou pro
pracovníky, kteří hledají ochranu před špínou při
nenáročných pracích a různých průmyslových
odvětvích

Parametry
Značka DUPONT 

Norma
EN 1149-5:2018

EN 13034:2005+A1:2009 | Type_6
EN ISO 13982-1:2004+A1:2010 | Type_5 

Pohlaví Unisex 
Velikost XXL 


